滨州医学院教务处

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                 滨医教字〔2015〕18号

关于开展2015年省级教学改革立项

申报工作的通知

各部门、单位、院 (系)：

山东省教育厅已于近日正式下发了《关于进一步加强本科高校教学改革研究项目管理工作的通知》（鲁教高字〔2015〕2号），为贯彻落实文件精神，经研究，在我校2014年组织开展的省级教学改革立项申报准备工作的基础上（教字〔2014〕72号），进一步做好此次省级教学改革研究项目立项工作。现将有关事项通知如下：

一、认真组织学习文件

各学院组织广大教师认真学习《山东省教育厅关于进一步加强本科高校教学改革研究项目管理工作的通知》（鲁教高字

〔2015〕2号）（见附件1），深刻领会文件精神，清楚本次

立项的目标原则、立项范围、立项类别、项目申报及管理的具体要求。

二、立项要求

（一）各学院根据省教育厅文件要求和立项指南（附件2），认真遴选研究团队，结合教学工作的实际问题及教学改革的方向，在原来申报的基础上从学院层面可增加大型和综合项目的申报。
（二）根据《山东省教育厅关于进一步加强本科高校教学改革研究项目管理工作的通知》（鲁教高字〔2015〕2号）的标准和格式，填写并完善《2015年山东省本科高校教学改革研究项目立项申请书》（具体见附件3）。

三、上报材料及时间

（一）《2015年山东省本科高校教学改革研究项目立项申请书》，一式一份。
（二）各院（系）《2015年山东省本科高校教学改革研究项目推荐汇总表》（附件4），一式一份。

（三）各项申报材料（包括电子版）于3月31日前报教务处，电子版发至bzmcjwc@126.com。

（四）如有不明事宜，可电话咨询：6913066。

附件：

1. 《山东省教育厅关于进一步加强本科高校教学改革研究项目管理工作的通知》（鲁教高字〔2015〕2号）
2. 2015年山东省本科高校教学改革研究项目立项指南
3. 2015年山东省本科高校教学改革研究项目立项申请书
4. 2015年山东省本科高校教学改革研究项目推荐汇总表

滨州医学院教务处

                              2015年3月13日